CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 273/2020

O vereador Aparecido Antonio
de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro
das  possibilidades  legais  determine  ao  setor  competente  da
municipalidade promover estudos afim de disponibilizar uma área
para  a  implantação  de  um  novo  Distrito  Industrial em  nosso
município.

  JUSTIFICATIVA:  São  ações  necessárias para  fomentar  a
implantação de pequenas e grandes empresas em nossa cidade, já
que com o passar dos anos o distrito hoje existente não atende
mais a sua finalidade, a presente propositura tem o intuito de
promover  empregos  e  assegurar  o  desenvolvimento  econômico  e
social de nossa municipalidade.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 17 de fevereiro de 2020.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA
Vereador PP